
200m U8 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. David Smuk 2005 AK Krka - AA 38,0
2. Mark Povše 2005 AK Krka - AA 39,5
3. Nel Hočevar 2005 AK Krka - AA 40,4
4. Nik Medle 2005 AK Krka - AA 40,9
5. Tim Kavčnik Novina 2005 AK Krka - AA 49,6
6. Vito Husak 2005 AK Krka - AA 51,6

60m U8 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Nik Medle 2005 AK Krka - AA 11,3
q Beno Selan 2005 AK Krka - AA 11,4
q Luka Špendal 2005 AK Krka - AA 11,5
q Anže Pirh 2005 AK Krka - AA 11,6
q Gal Dular 2004 AK Krka - AA 11,7
q Nejc Avbar 2005 AK Krka - AA 12,5
7. Tim Kavčnik Novina 2005 AK Krka - AA 12,7
8. Vito Husak 2005 AK Krka - AA 13,3
9. Matevž Bobič 2005 AK Krka - AA 14,0

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Nik Medle 2005 AK Krka - AA 11,9
2. Beno Selan 2005 AK Krka - AA 12,0
3. Luka Špendal 2005 AK Krka - AA 12,1
4. Anže Pirh 2005 AK Krka - AA 12,2
5. Nejc Avbar 2005 AK Krka - AA 12,3
6. Gal Dular 2004 AK Krka - AA 12,5

daljina U8 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. David Smuk 2005 AK Krka - AA 292
2. Nik Medle 2005 AK Krka - AA 270
3. Luka Špendal 2005 AK Krka - AA 255
4. Beno Selan 2005 AK Krka - AA 252
5. Anže Pirh 2005 AK Krka - AA 250
6. Gal Dular 2004 AK Krka - AA 242
7. Nejc Avbar 2005 AK Krka - AA 200
8. Matevž Bobič 2005 AK Krka - AA 192
9. Timotej Gornik 2005 AK Krka - AA 177

vortex U8 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. David Smuk 2004 AK Krka - AA 18,83
2. Gal Dular 2004 AK Krka - AA 14,32
3. Luka Špendal 2005 AK Krka - AA 12,45
4. Beno Selan 2005 AK Krka - AA 11,21
5. Tim Kavčnik Novina 2005 AK Krka - AA 9,19
6. Vid Grah 2004 AK Krka - AA      8,10     
7. Vito Husak 2005 AK Krka - AA 4,74
8. Timotej Gornik 2005 AK Krka - AA 3,91



200m U8 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Taja Dragišić 2004 AK Krka - AA 44,0
2. Zarja Štraus 2004 AK Krka - AA 44,6
3. Klara Cimermančič 2004 OŠ Grm 45,0
4. Lucija Vrbinc 2005 AK Krka - AA 52,9
5. Maša Radovan 2005 AK Krka - AA 68,8

60m U8 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Taja Dragišić 2004 AK Krka - AA 12,0
2. Nia Mešič 2006 AK Krka - AA 13,1
3. Lucija Vrbinc 2005 AK Krka - AA 13,6
4. Maja Mihina 2005 AK Krka - AA 14,2

daljina U8 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Klara Cimermančič 2004 OŠ Grm 243
2. Zarja Štraus 2004 AK Krka - AA 234
3. Taja Dragišić 2004 AK Krka - AA 220
4. Nia Mešič 2006 AK Krka - AA 203
5. Lucija Vrbinc 2005 AK Krka - AA 177

vortex U8 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Zarja Štraus 2004 AK Krka - AA 7,20
2. Nia Mešič 2006 AK Krka - AA 6,90

300m U10 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Tilen Blatnik 2002 OŠ Dol. Toplice 60,6
2. Ambrož Strgar 2003 AK Krka - AA 63,8
3. Tomo Testen 2002 AK Krka - AA 63,9

 

60m U10 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Marcel Matkovič 2002 OŠ Dol.Toplice 9,4
q Jure Obran 2002 OŠ Grm 9,8
q Tilen Blatnik 2002 OŠ Dol. Toplice 10,3
q Aleš Krhin 2002 AK Šentjernej 10,5
q Lan Pečnik 2002 AK Krka - AA 10,5
q Rok Rudman 2002 AK Krka - AA 10,5
7. Tomaž Jadrič 2003 AK Krka - AA 10,6
8. Ambrož Strgar 2003 AK Krka - AA 10,7
9. Rok Zaman 2003 AK Krka - AA 11,1

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Marcel Matkovič 2002 OŠ Dol.Toplice 9,5
2. Jure Obran 2002 OŠ Grm 9,8



3. Tilen Blatnik 2002 OŠ Dol. Toplice 10,0
4. Lan Pečnik 2002 AK Krka - AA 10,3
5. Aleš Krhin 2002 AK Šentjernej 10,6
6. Rok Rudman 2002 AK Krka - AA 11,7

daljina U10 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Jure Obran 2002 OŠ Grrm 347
2. Marcel Matkovič 2002 OŠ Dol.Toplice 337
3. Tomo Testen 2002 AK Krka - AA 301
4. Tomaž Jadrič 2003 AK Krka - AA 297
5. Rok Zaman 2003 AK Krka - AA 295
6. Ambrož Strgar 2003 AK Krka - AA 288
7. Rok Rudman 2002 AK Krka - AA 271

vortex U10 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Tomo Testen 2002 AK Krka - AA 30,37
2. Lan Pečnik 2002 AK Krka - AA 26,05
3. Rok Zaman 2003 AK Krka - AA 21,50
4. Rok Rudman 2002 AK Krka - AA 21,10
5. Matevž Plisson 2002 AK Krka - AA 21,05
6. Tomaž Jadrič 2003 AK Krka - AA 18,20
7. Nel Hočevar Nahtigal 2003 AK Krka - AA 11,30

300m U10 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Patricija Fabjan 2002 AK Krka - AA 56,2
2. Loti Gorjanec 2002 AK Krka - AA 58,0
3. Tjaša Gorše 2002 OŠ Dol. Toplice 60,6
4. Katarina Vrbinc 2002 AK Krka - AA 61,3
5. Anamarija Mrak 2002 AK Krka - AA 65,1
6. Nika Korasa 2003 AK Krka - AA 69,3

60m U10 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Manca Luštek 2002 AK Šentjernej 10,0
q Loti Gorjanec 2002 AK Krka - AA 10,1
q Ana Stipanovič 2002 AK Krka - AA 10,2
q Patricia Fabian 2002 10,3
q Tjaša Gorše 2002 OŠ Dol. Toplice 10,4
q Klaudija Jakše 2003 AK Šentjernej 10,7
7. Elizabeta Kranjec 2002 AK Krka - AA 10,8
8. Sabina Kmet 2003 AK Krka - AA 10,9
9. Anamarija Mrak 2002 AK Krka - AA 11,2

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Manca Luštek 2002 AK Šentjernej 9,9
2. Patricia Fabian 2002 10,0
3. Loti Gorjanec 2002 AK Krka - AA 10,1
4. Ana Stipanovič 2002 AK Krka - AA 10,3



5. Tjaša Gorše 2002 OŠ Dol. Toplice 10,4
6. Klaudija Jakše 2003 AK Šentjernej 10,8

daljina U10 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Loti Gorjanec 2002 AK Krka - AA 345
2. Patricija Fabjan 2002 AK Krka - AA 343
3. Tjaša Gorše 2002 OŠ Dol. Toplice 334
4. Katarina Vrbinc 2002 AK Krka - AA 323
5. Manca Luštek 2002 AK Šentjernej 318
6. Klaudija Jakše 2003 AK Šentjernej 305
7. Ana Stipanovič 2002 AK Krka - AA 288
8. Elizabeta Kranjec 2002 AK Krka - AA 282
9. Anamarija Mrak 2002 AK Krka - AA 260
10. Nika Korasa 2003 AK Krka - AA 250
11. Sabina Kmet 2003 AK Krka - AA 226
12. Lara Kastelic 2003 AK Krka - AA 210

vortex U10 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Sabina Kmet 2003 AK Krka - AA 12,16
2. Nika Korasa 2003 AK Krka - AA 11,53
3. Katarina Vrbinc 2002 AK Krka - AA 11,24
4. Ana Stipanovič 2002 AK Krka - AA 11,15
5. Lara Kastelic 2003 AK Krka - AA 8,88

300m U12 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

Niko Homan 2001 OŠ Dol..Toplice 50,5
Matjaž Brežnjak 2000 AK Šentjernej 51,4
Benjamin Smuk 2001 AK Krka - AA 57,2
Tim Oštir 2000 AK Krka - AA 62,3

60m U12 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Tadej Mohorčič 2000 AK Krka - AA 9,1
q Niko Homan 2001 OŠ Dol. Toplice 9,2
q Matjaž Brežnjak 2000 AK Šentjernej 9,3
q Jan Jakše 2001 OŠ Šmihel 9,8
q Aljaž Drenovec 2000 OŠ Grm 9,9
q Arne Resnik 2001 OŠ Grm 9,9
q Ernest Strgar 2001 AK Krka - AA 10,0
9. Žiga Medic 2000 AK Krka - AA 10,0
10. Tim Medle 2001 AK Krka - AA 12,6

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Niko Homan 2001 OŠ Dol. Toplice 8,8
2. Tadej Mohorčič 2000 AK Krka - AA 9,1
3. Matjaž Brežnjak 2000 AK Šentjernej 9,3
4. Aljaž Drenovec 2000 OŠ Grm 10,1



5. Jan Jakše 2001 OŠ Šmihel 10,2
6. Arne Resnik 2001 OŠ Grm 10,5
7. Ernest  Strgar 2001 AK Krka - AA 10,7

daljina U12 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Jan Lavrič 2000 Dol.Toplice 408
2. Andraž Durjava 2001 AK Šentjernej 407
3. David Jakše 2001 AK Šentjernej 395
4. Gašper Slanc 2001 OŠ Grm 392
5. Jan Jakše 2001 OŠ Šmihel 386
6. Matjaž Brežnjak 2000 AK Šentjernej 385
7. Anže Durjava 2001 AK Šentjernej 381
8. Benjamin Smuk 2001 AK Krka - AA 360
9. Arne Resnik 2001 OŠ Grm 324
10. Tim Oštir 2000 AK Krka - AA 303
11. Ernest Strgar 2001 AK Krka - AA 295
12. Tim Medle 2001 AK Krka - AA 227

vortex U12 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Andraž Bradač 2000 Dol.Toplice 40,58
2. Ambrož Abunar 2001 OŠ Grm 38,82
3. Matic Kastelic 2000 OŠ Grm 38,46
4. Niko Homan 2001 OŠ Dol. Toplice 37,10
5. Vito Fabjan 2001 AK Šentjernej 36,42
6. Jan Jakše 2001 OŠ Šmihel 36,11
7. Anže Durjava 2001 AK Šentjernej 34,75
8. Benjamin Smuk 2001 AK Krka - AA 31,96
9. Alen Vilić 2001 OŠ Dol. Toplice 30,01
10. Andraž Durjava 2001 AK Šentjernej 28,09
11. Tadej Mohorčič 2000 AK Krka - AA 27,19
12. Tim Oštir 2000 AK Krka - AA 26,96
13. David Jakše 2001 AK Šentjernej 25,53
14. Arne Resnik 2001 OŠ Grm 25,32
15. Ernest Strgar 2001 AK Krka - AA 24,64
16. Žiga Medic 2000 AK Krka - AA 21,78
17. Tim Medle 2001 AK Krka - AA 18,85

300m U12 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Klara Lukan 2000 AK Šentjernej 52,0
2. Lea Cvetko 2000 AK Krka - AA 53,2
3. Kim Hrovat 2000 AK Šentjernej 53,4
4. Maja Zaman 2001 OŠ Grm 54,9
5. Staša Balkovec 2000 OŠ Grm 55,2
6. Ana Dular 2001 OŠ Dol. Toplice 57,8
7. Sinja Mežnar 2001 AK Krka - AA 58,8
8. Katja Stržinar 2001 AK Krka - AA 61,1
9. Sara Kotnik 2001 AK Krka - AA 63,5



60m U12 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Klara Lukan 2000 AK Šentjernej 9,1
q Kim Hrovat 2000 AK Šentjernej 9,2
q Neža Koprivnik 2001 AK Krka - AA 9,3
q Maja Zaman 2001 OŠ Grm 9,3
q Lea Cvetko 2000 AK Krka - AA 9,4
q Julija Košir 2000 AK Šentjernej 9,4
q Karin Volt 2000 OŠ Drska 9,4
8. Patricija Luštek 2000 AK Šentjernej 9,5

Ana Dular 2001 OŠ Dol. Toplice 9,5
10. Ajda Brkopec 2000 OŠ Stopiče 9,6

Sara Grubič 2001 AK Šentjernej 9,6
Staša Balkovec 2000 OŠ Grm 9,6

13. Brina Pečjak 2001 OŠ Dol. Toplice 9,8
14. Ines Kastelic 2001 OŠ Grm 9,9

Amadeja Mencin 2001 AK Šentjernej 9,9
16. Sara Kotnik 2001 AK Krka - AA 10,2
17. Nika Planinc 2000 OŠ Grm 10,8

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Klara Lukan 2000 AK Šentjernej 9,1
2. Lea Cvetko 2000 AK Krka - AA 9,3
3. Neža Koprivnik 2001 AK Krka - AA 9,3
4. Kim Hrovat 2000 AK Šentjernej 9,7
5. Karin Volt 2000 OŠ Drska 9,8
6. Maja Zaman 2001 OŠ Grm 9,8
7. Julija Košir 2000 AK Šentjernej 9,9

daljina U12 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Karin Volt 2000 OŠ Drska 402
2. Julija Košir 2000 AK Šentjernej 397
3. Patricija Luštek 2000 AK Šentjernej 387
4. Amadeja Mencin 2001 AK Šentjernej 381
5. Eva Vrščaj 2000 OŠ Grm 370
6. Neža Koprivnik 2001 AK Krka - AA 368
7. Maja Zaman 2001 OŠ Grm 366
8. Brina Pečjak 2001 OŠ Dol. Toplice 360
9. Sinja Mežnar 2001 AK Krka - AA 343
10. Ines Kastelic 2001 OŠ Grm 330
11. Katja Stržinar 2001 AK Krka - AA 328
12. Sara Grubič 2001 AK Šentjernej 328
13. Ana Dular 2001 OŠ Dol. Toplice 318

vortex U12 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Sinja Mežnar 2001 AK Krka - AA 30,85
2. Katja Stržinar 2001 AK Krka - AA 28,09
3. Ines Kastelic 2001 OŠ Grm 28,05
4. Eva Vrščaj 2000 OŠ Grm 26,13
5. Neža Koprivnik 2001 AK Krka - AA 22,29
6. Sara Kotnik 2001 AK Krka - AA 15,46



600m U14 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

Matevž Cimermančič 1998 OŠ Grm  1:52,0
Andraž Novak 1998 Dol.Toplice  1:53,2
Tit Moretti 1998 AK Krka - AA  1:55,0
Rok Vidrih 1998 OŠ Grm  1:58,6
Erazem Gliha 1998 OŠ Center  1:59,5
Miha Jančar 1998 OŠ Bršljin  2:04,7
Gašper Brežnjak 1999 AK Šentjernej  2:05,6

60m U14 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Kristjan Rožanc 1999 AK Šentjernej 8,3
q Primož Potočar 1998 AK Krka - AA 8,3
q Erik Zorman 1999 AK Krka - Malnar 8,5
q Domen Mohorčič 1999 AK Krka - AA 8,8
q Tilen Ovniček 1998 AK Krka - AA 8,9
q Nejc Obran 1999 OŠ Grm 9,0
7. Miha Jančar 1998 OŠ Bršljin 9,3
8. Jošt Petrovič 1999 OŠ Grm 9,8
9. Domen Koračin 1999 AK Krka - Malnar 9,9

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Primož Potočar 1998 AK Krka - AA 8,6
2. Kristjan Rožanc 1999 AK Šentjernej 8,8
3. Erik Zorman 1999 AK Krka - Malnar 8,9
4. Domen Mohorčič 1999 AK Krka - AA 9,0
5. Tilen Ovniček 1998 AK Krka - AA 9,1
6. Nejc Obran 1999 OŠ Grm 9,2

daljina U14 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Primož Potočar 1998 AK Krka - AA 466
2. Erik Zorman 1999 AK Krka - Malnar 442
3. Tilen Avguštin 1999 Dol.Toplice 429
4. Nejc Obran 1999 OŠ Grm 423
5. Erazem Gliha 1998 OŠ Center 422
6. Blaž Retelj 1999 Dol.Toplice 418
7. Gašper Cafuta 1998 Dol.Toplice 416
8. Matevž Cimermančič 1998 OŠ Grm 408
9. Tit Moretti 1998 AK Krka - AA 407
10. Tilen Ovniček 1998 AK Krka - AA 396
11. Jon Škerlj 1998 OŠ Grm 392
12. Gašper Brežnjak 1999 AK Šentjernej 377
13. Miha Jančar 1998 OŠ Bršljin 373
14. Domen Koračin 1999 AK Krka - Malnar 371

vortex U14 dečki
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat



1. Gašper Cafuta 1998 Dol.Toplice 49,40
2. Dino Rašo 1998 Dol.Toplice 48,70
3. Rok Vidrih 1998 OŠ Grm 47,00
4. Tilen Ovniček 1998 AK Krka - AA 45,10
5. Erazem Gliha 1998 OŠ Center 45,05
6. Tilen Avguštin 1999 Dol.Toplice 43,40
7. Erik Zupančič 1999 Dol.Toplice 39,50
8. Tit Moretti 1998 AK Krka - AA 36,30
9. Kristjan Rožanc 1999 AK Šentjernej 33,60
10. Domen Mohorčič 1999 AK Krka - AA 29,90

600m U14 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Neža Sintič 1998 AK Šentjernej  1:50,5
2. Zala Vidic 1998 OŠ Grm  1:52,2
3. Maša Abunar 1999 OŠ Grm  1:55,8
4. Tara Adamčič 1998 OŠ Grm  2:01,6
5. Nika Brulc 1998 AK Krka - AA  2:07,4
6. Lea Jeriček 1999 AK Krka - AA  2:09,0

60m U14 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

q Tinkara Zalokar 1998 AK Krka - AA 8,4
q Jana Medle 1998 AK Krka - AA 8,5
q Saša Kmet 1998 AK Krka - AA 8,5
q Neža Sintič 1998 AK Šentjernej 8,8
q Zala Lavrič 1998 AK Krka - Malnar 8,8
q Brina Biličić 1998 OŠ Grm 9,0
7. Lucija Laubry 1999 AK Krka - Malnar 9,1
8. Larisa Grubič 1999 AK Šentjernej 9,4
9. Nika Brulc 1998 AK Krka - AA 9,5

Lea Jeriček 1999 AK Krka - AA 9,5
11. Laura Medle 1999 OŠ Grm 9,6
12. Erika Abolnar 1999 OŠ Grm 9,9

FINALE
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Saša Kmet 1998 AK Krka - AA 8,3
2. Tinkara Zalokar 1998 AK Krka - AA 8,5
3. Jana Medle 1998 AK Krka - AA 8,7
4. Neža Sintič 1998 AK Šentjernej 8,8
5. Zala Lavrič 1998 AK Krka - Malnar 8,9
6. Brina Biličić 1998 OŠ Grm 9,0

daljina U14 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Maša Abunar 1999 OŠ Grm 471
2. Jana Medle 1998 AK Krka - AA 448
3. Zala Lavrič 1998 AK Krka - Malnar 433
4. Brina Biličić 1998 OŠ Grm 420
5. Larisa Grubič 1999 AK Šentjernej 408
6. Lucija Laubry 1999 AK Krka - Malnar 386



vortex U14 deklice
mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat

1. Maša Abunar 1999 OŠ Grm 48,30
2. Saša Kmet 1998 AK Krka - AA 47,00
3. Zala Lavrič 1998 AK Krka - Malnar 46,40
4. Živa Grah 1999 OŠ Grm 37,50
5. Neža Turk 1998 OŠ Grm 36,50
6. Nina Majstorović 1998 OŠ Grm 35,96
7. Tinkara Zalokar 1998 AK Krka - AA 23,20
8. Lucija Laubry 1999 AK Krka - Malnar 22,70

60m - MAME

mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat
1. Polona Brkopec 1972 9,2
2. Nataša Novina 1974 10,2
3. Vesna Zaman 1974 10,3
4. Katja Kuhelj 1965 10,6
5. Vanja Medle 1972 10,7

Laura Petrovič 1978 ods.

60m - OČETJE

mesto priimek in ime l.r. organizacija rezultat
1. Matjaž Dular 1972 8,2
2. Emil Mešič 1977 8,5
3. Roman Avguštin 1964 8,5
4. Robert Medle 1972 9,0
5. Jure Oštir 1965 9,1
6. Dušan Gorjanec 1967 9,1
7. Matjaž Strgar 1967 9,3


	Rezultati

